[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2022 № 17р

Об установлении перечня должностных лиц,
имеющих право осуществлять мероприятия по
муниципальному контролю на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве на территории
городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 15.10.2021 № 108/24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Фрязино Московской области»:
1. Установить перечень должностных лиц, имеющих право осуществлять мероприятия по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве:
начальник сектора дорожного хозяйства, транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи Пащанина Н.В.– главный муниципальный инспектор в дорожном хозяйстве на территории городского округа Фрязино Московской области;
консультант сектора дорожного хозяйства, транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи Гавриков И.С. - главный муниципальный инспектор в дорожном хозяйстве на территории городского округа Фрязино Московской области.
2. Должностные лица, перечисленные в п.1 настоящего распоряжения, имеют права и исполняют обязанности, указанные в Положении о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Фрязино Московской области, утвержденному решением Совета депутатов городского округа Фрязино Московской области от 15.10.2021
№ 108/24.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.03.2022.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя главы администрации Медведева Д.А.

Глава городского округа Фрязино                                           Д.Р. Воробьев

Распоряжение «Об установлении перечня должностных лиц, имеющих право осуществлять мероприятия по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Фрязино Московской области

	Первый заместитель главы администрации
	Н.В. Бощеван

	Заместитель главы администрации
	Д.А. Медведев

	Начальник управления ЖКХ
	В.В. Оганезова

	Начальник юридического отдела
	С.А. Караулов

Разослано: адм., ЖКХ, МБУ

Исполнитель:
Начальник сектора дорожного
хозяйства Пащанина Н.В.
8/496/255-69060 доб.165

image1.png